
72 
 

 
Uchwała nr II/72 z dnia 20 lutego 2013 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki 

Nożnej w sprawie zmiany Uchwały nr IV/74 z 19 kwietnia 2012 roku dot. licencji 

dla sędziów piłkarskich 

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 23) Statutu PZPN postanawia się, co 
następuje: 

 

 
I.W § 10 Uchwały nr IV/74 z 19 kwietnia 2012 roku w sprawie licencji dla sędziów 

piłkarskich wprowadza się dodatkowy pkt. 4 w następującym  brzmieniu: 

„Utrzymuje się w mocy ważność licencji sędziów piłki nożnej wydanych na czas nieokreślony na 

podstawie Uchwały nr IV/31 z 4 lipca 2000 roku Zarządu PZPN. Sędziowie ci nie składają 

dokumentów licencyjnych przed kolejnymi sezonami, jednak zobowiązani są do wnoszenia 

odpłatności licencyjnej w wysokości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały oraz 

przedstawienia kopii polisy ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków związanych 

z funkcją sędziego.”. 

 
II.Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie. 

 

 
III.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Prezes PZPN Zbigniew Boniek 

 


